ENGENHARIA LTDA e RW ENGENHEIROS CONSULTORES 5/5-EI?. 

Na abertura dos Envelopes nos  02 e 03, contendo as Propostas de Preços das 

Licitantes no certame, os valores apresentados seguiram nos seguintes termos: MÉTRICA 

ENGENHARIA EIRELLI - EI'!', apresentou proposta no valor de R$ 283.634,96 

(duzentos e oitenta etrês mil seiscentos e trinta e quatro reais e noventa e seis centavos), 	L_ 

MKS ENGENHARIA LTDA apresentou proposta no valor de R$ 273.372,64 (duzentos e 

setenta e três mil trezentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos) e 14W 

ENGENHEIROS CONSULTORES S/S-EPP, apresentou proposta no valor de 

214.715,66 (duzentos e quatorze mil setecentos e quinze reais e sessenta e seis centavos). 

Todas as Licitantes apresentaram prazo estimado para execução dos serviços de 150 (cento e 

cinquenta) dias e prazo de validade das propostas de 60 (sessenta) dias, contados a partir da 

data de emissão, pelo DER/SE, da respectiva Ordem de Serviço:

[...]

Cumpridos todos os trâmites legais, esta Comissão Permanente de Licitação 

declara VENCEDORA e ADJUDICA os serviços em favor da Licitante RW 

ENGENHEIROS CONSULTORES 5/5-EH', por ter atendido a todas as exigências do 

Edital, importando o resultado final da presente Licitação no valor de 14$ 214.715,66 

(duzentos e quatorze mil setecentos e quinze reais e sessenta e seis centavos), com prazo 

de validade das propostas de 60 (sessenta) dias e prazo estimado para execução dos serviços 

de 150 (cento e cinquenta) dias, contados a partir da data de emissão, pelo DER/SE, da 

respectiva Ordem de Serviço.